PAGE
2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2017                                                                                                                      №  47-Д

	О введении в состав Общественной палаты Ангарского городского округа нового члена и внесении изменения в постановление Думы Ангарского городского округа от 23.03.2016 года № 24-Д

Рассмотрев обращение Общественной палаты Ангарского городского округа от 20.06.20.17 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа,  в соответствии с постановлением администрации Ангарского городского округа от 29.01.2016 года № 129-па «Об Общественной палате Ангарского городского округа», Дума Ангарского  городского округа
ПОСТАНОВИЛА:

1. Считать Барахова Леонида Дмитриевича, определённого членом Общественной палаты Ангарского городского округа решением Думы Ангарского городского округа от 23.03.2016 года № 24-Д, досрочно прекратившим полномочия члена Общественной палаты Ангарского городского округа.

2.  Ввести Подомарева Олега Валентиновича в члены Общественной палаты Ангарского городского округа, определённые Думой Ангарского городского округа.
3. Подпункт 1 пункта 1 постановления Думы Ангарского городского округа от 23.03.2016 года № 24-Д «Об утверждении членов Общественной палаты Ангарского городского округа, определенных Думой Ангарского городского округа», изложить в следующей редакции:

«1) Подомарев Олег Валентинович;».
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы                                                                                              А.А. Городской